RUHREI AUFS BROT

natur

mit Schinken, Zwiebeln und frischen Tomaten
mit Zucchini, Karotten und Champignons

mit Fetakidse, Oliven und Gurken

mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan
mit Riducherlachs, Zwiebeln und Paprika

mit Garnelen, Rucola und Tomaten

2 Spiegeleier mit Speck

FRISCHES BROT

mit Hihnchen-Curry, Karotten, Ananas und Pfirsich

mit Parmaschinken, Mailinder Salami, Parmesan und

Tomaten-Frischkise

mit gegrillten Antipasti, Rucola, Parmesan auf

Basilikumcreme

Rustikales Bauernbrot / Wilder Michel / Dinkel 36

3,90
5,50
5,50
65210
6,90
7.90
9,00
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6,20 €

'mit Riucherlachs und Zwiebeln auf Apfel-

... WAHLEN SIE...

6,90 €
7,90 €

7,90 €

7,90 €



HERZHAFTES FRUHSTUCK

FITNESS-PLATTE

mit Putenbrust, Gouda, Feta, Tomaten und Gurken
MEDITERRANE PLATTE

mit Parmaschinken, Mailinder Salami, Mozzarella,

Antipasti und Tomaten-Frischkise

RAUCHERLACHS 8,90 €
mit Apfel-Meerrettich-Frischkise
WEISSWURST-FRUHSTUCK 6,50 €

mit Breze und siBem Senf

SUSSES FRUHSTUCK

@ "’:; e "” 1 Bamberger mit Butter, Bliitenhonig und Marmelade 4,20 €
/*\\
: 1 Kaiser- und 1 Vollkornbrotchen mit Butter, 5,50 €
) Bliitenhonig, Marmelade und Nutella



FLAMMKUCHEN

CLASSIC 6,50 €
Schinken und Zwiebeln

VEGETARISCH 6,90 €
Paprika, Champignons, Zucchini und Zwiebeln
ITALIANO 7,90 €

Parmaschinken und Rucola

HAWAII TOAST

1 Scheibe Toast 3,90 €
GEGRILLTE WRAPS 2 Scheiben Toast 7,80 €
mit Feta, Oliven und Rucola 6,50 €
mit Parmaschinken, Mozzarella und Rucola 6,50 €
mit Schinken, Gouda und Salat 6,50 €
mit Hihnchen-Curry, Karotte, Ananas, Pfirsich 6,50 €
und Salat
BRUSCHETTA
POMODORO
DREIERLEI
Lachs, Antipasti, Tomate
ITALIANO
Thunfisch, Olivenpesto, Tomate
LACHS

4,20 €
4,90 €

4,90 €

5,90 €
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GETRANKE

DALLMAYR KAFFEESPEZIALITATEN

Filterkaffee 2,50 €
Cafe Creme 2,80 €
Cappuccino 3,10 €
Cappuccino grob 3,90 €
Milchkaffee 3,10 €
Latte Macchiato 3,50 €
Espresso 1,90 €
Espresso Macchiato 2.30 €
Espresso doppio 3.40 €
Espresso doppio Macchiato 3.60 €
Irish Coffee 4,10 €

4,50 €

Irish Coffee mit Sahne

HEISSE GETRANKE

Chai Latte 3,9 0%6
Tasse Tee, versch. Sorten 2,50 €
Heisse Schokolade 3,00 €
(Vollmilch od. weil})

Heisse Schokolade klein 2,50 €
Milch (heif3/kalt) 2,10 €
Portion Sahne 1,50

Ab sofort auch mit Flavour Geschmack erhéaltlich
-Karamell -Schoko -Haselnuss -Vanille

ALLE MILCHHARTIGE GETRANKE AUCH MIT HAFER, SOJA ODER LAKTOSEFREIER
MILCH ERHALTLICH - OHNE AUFSCHLAG

1,00 €



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola, Mezzo Mix
Fanta, Sprite

Coca Cola Light
RhonSprudel Classic
Rhon Sprudel Naturell
Bitter Lemon
Apfelsaft klar
Orangensaft
Traubensaft
Johannisbeer-Nektar
Arizona Eistee (Zitrone oder Pfirsich)
Saftschorle
Saftschorle

Frisch gepresster Orangensaft

0,331 2,70 €
0,331 2,70 €
0,331 2,70 €
0,251 2,50 €
0,251 2,50 €
0,201 3,10 €
0,201 3,10 €
0,201 3,10 €
0,201 3,10 €
0,201 3,10 €
0,501 4,10 €
0,201 2,40 €
0,401 3,70 €
0,201 3,70 €

FLASCHENBIERE

Jever Pils

Griiner Bier

Zirndorfer Radler

Gutmann Hefe-Weizen
Gutmann Hefe-Weizen leicht

Gutmann Hefe-Weizen alk.frei

0,33 1
0,33 1
0,50 1

0,50 1
0,50 1
0,50 1

3,10
2,90
3,80
3,80
3,80
3,80
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WEINE VOM WEINGUT KRESS, BODENSEE

Miiller-Thurgau, WeiBwein trocken

Pinot-Noir, Rosé trocken

Spitburgunder, Rotwein trocken

Weinschorle

APERITIF

Aperol Spritz
Hugo

Lillet Wild Berry
Limoncello Spritz
Sarti Spritz

Campari Orange

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

6,00
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0,201 4,90 €
0,201 4,90 €
0,201 4,90 €
0,401 4,90 €

PROSECCO/SEKT

Sekt Hausmarke Pillipp
Sekt Hausmarke Pillipp
Prosecco Scavi & Ray
Prosecco Scavi & Ray

Secco Rosé Kress

SPIRITUOSEN

Grappa 2 cl
Rum 2 cl
Ramazzotti 2 cl
Baileys auf Eis 2 cl

0,201 3,90

0,751 12,20
0,201 5,20
0,75 1 18,50

0,201 5,00

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 €
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